СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2024 года № 20-СД

О согласовании адресного перечня

объектов компенсационного

озеленения 3-й категории на

территории жилой застройки

муниципального округа Очаково-

Матвеевское в 2024 году

 В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города

Москвы», на основании обращения управы района Очаково-Матвеевское от 09

февраля 2024 года №ИН-87/24 Совет депутатов муниципального округа

Очаково-Матвеевское решил:

 1. Согласовать адресный перечень объектов компенсационного озеленения

3-й категории на территории жилой застройки муниципального округа Очаково-

Матвеевское в 2024 году (в рамках проекта «Миллион деревьев») (приложение).

 2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, управу района Очаково-Матвеевское

города Москвы.

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Очаково-Матвеевское в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: http://www.ochakovo-matv.ru.

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Очаково-Матвеевское Чернова К.В.

 Глава муниципального округа

Очаково-Матвеевское                                                                   К.В. Чернов

http://www.ochakovo-matv.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Очаково-Матвеевское

от 14 февраля 2024 года № 20-СД

Адресный перечень объектов компенсационного озеленения 3-й категории на

территории жилой застройки муниципального округа Очаково-Матвеевское

в 2024 году

№ Адрес

дворовой

территории

Порода

деревьев

Кол-во

деревьев,

шт.

Порода

кустарников

Кол-во

кустарников,

шт.

1 Очаковская Б.

ул. 15

Туя западная 18 Сирень

обыкновенная

6

    Вишня войлочная 1

    Сирень

венгерская

7

    Кизильник

блестящий

230

2 Очаковская Б.

ул. 21

    Кизильник

блестящий

62

3 Веерная ул. 2 Туя западная 1

4 Веерная ул. 4

к.1

Туя западная 2

5 Веерная ул. 18А Туя западная 3

6 Веерная ул. 22

к.1, 22 к.2, 22

к.3

Туя западная 3 Сирень

обыкновенная

3

7 Веерная ул. 40

к.1, 40 к.2, 40

к.3

    Барбарис

обыкновенный

100

8 Веерная ул. 40

к.4

    Спирея Билларда 55

    Спирея Вангутта 80

9 Веерная ул. 46 Туя западная 2

Черёмуха

обыкновенная

1

10 Лобачевского

ул. 41

    Спирея серая 60

    Лапчатка

кустарниковая

50

11 Матвеевская ул.

1

    Можжевельник

казацкий

3

    Барбарис

Тунберга ф.

краснолистный

4

    Дерен белый

(пестролистный)

7

    Роза ругоза

(морщинистая)

6

    Барбарис

обыкновенный

40

12 Матвеевская ул.

10 к.

2Матвеевская

ул. 10 к.2, 10 к.3

    Роза ругоза

(морщинистая)

5

    Барбарис

обыкновенный

20

    Спирея серая 30

    Арония

черноплодная

10

    Лапчатка

кустарниковая

51

    Кизильник

блестящий

310

    Пузыреплодник

калинолистный

5

    Жимолость

татарская

5

    Кизильник

блестящий

200

13 Матвеевская ул.

16

    Можжевельник

казацкий

11

    Чубушник

венечный

4

    Чубушник

Лемуана

5

14 Матвеевская ул.

18 к.1

    Пузыреплодник

калинолистный

9

15 Матвеевская ул.

18 к.2

Туя западная

(ф.

шаровидная)

1 Смородина

золотистая

15

    Можжевельник

казацкий

8

    Барбарис

Тунберга ф.

краснолистный

5

16 Матвеевская ул.

36

    Барбарис

обыкновенный

40

17 Озёрная ул. 11 Туя западная 3 Чубушник

венечный

2

    Сирень

обыкновенная

4

18 Озёрная ул. 17     Сирень

обыкновенная

1

    Барбарис

обыкновенный

4

19 Очаковский 1-й

пер. 3

    Сирень

обыкновенная

1

    Спирея Вангутта 3

20 Очаковское

шоссе 4 к.3

    Калина гордовина 3

    Чубушник

Лемуана

3

    Роза ругоза

(морщинистая)

2

21 Очаковское

шоссе 4 к.4

    Можжевельник

казацкий

3

    Спирея серая 5

22 Очаковское

шоссе 6 к.4

    Спирея серая 82

    Спирея Билларда 72

23 Староволынская

ул. 15 к.1, 15

к.3, 15 к.4, 15

к.5, 15 к.6

Туя западная 3 Ирга

круглолистная

3

24 Колесовой

Елены ул. 5

    Спирея Вангутта 320

25 Веерная ул. 30

к.6

    Барбарис

Тунберга ф.

краснолистный

63

26 Веерная ул. 30

к.1, 30 к.2, 30

к.3,

30 к.4

    Сирень

венгерская

46

27 Очаковская Б.

ул. 42

    Кизильник

блестящий

220

28 Наташи

Ковшовой ул.

15

    Сирень

обыкновенная

4

    Спирея серая 20

    Роза ругоза

(морщинистая)

5

29 Очаковская Б.

ул. 3

    Кизильник

блестящий

40

30 Марии

Поливановой

ул. 6

    Жимолость

татарская

70

31 Наташи

Ковшовой ул.

17

    Лох серебристый 11

    Можжевельник

казацкий

5

    Барбарис

Тунберга ф.

краснолистный

60

    Лапчатка

кустарниковая

100

32 Озёрная ул. 14     Кизильник

блестящий

160

33 Озёрная ул. 26     Лапчатка

кустарниковая

10

34 Очаковское

шоссе 2 к.3

    Барбарис

Тунберга ф.

краснолистный

60

35 Очаковское

шоссе 6 к.3

    Кизильник

блестящий

276

36 Очаковское

шоссе 8 к.1

    Спирея Билларда 75

37 Очаковское

шоссе 13 к.2

    Барбарис

Тунберга ф.

краснолистный

150

38 Очаковское

шоссе 15 к.2

    Кизильник

блестящий

90

39 Очаковское

шоссе 21 к.2

    Барбарис

Тунберга ф.

краснолистный

130

39 ИТОГО   37   3550